
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  193 del 19/06/2015 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE CANONE MANUTENZIONE SOFTWARE TRIBUTI - 

ACCONTO 2015           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 10 del 22.01.2013, esecutiva a norma di legge;  
 
Visto l’art. 26 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi relativi 
alla posizione organizzativa; 
 
Richiamata la determinazione di impegno di spesa n. 81 del 11.3.2015 e riscontrata la regolarità 
della fornitura; 
 

 
DETERMINA 

 
di liquidare alla ditta   SISCOM SPA 
                                   con sede in Cervere via Adua 4 
                                   P.IVA 01778000040    - Codice CIG ZAE13990C6 
                                   le seguenti fatture: 
 
 
fattura 

n. del importo descrizione capitolo intervento competenza residuo 

60/FE 11/05/2015 375,00 
Canone manutenzione 
software tributi – acconto 
anno 2015  

2156 1.01.04.03 2015  

60/FE 11/05/2015 49,50 

Canone manutenzione 
software illuminazione 
votiva – acconto anno 
2015  

1660 1.10.05.03 2015  

 
IVA 22% 
 

 
93,39 

 
 
di dare atto che l’IVA verrà incassata al cap. 6005 intervento 6.05.0000 e successivamente verrà 
versata ai sensi dell’art. 17ter del D.P.R. 633/72, con imputazione al cap. 5005 intervento 
4.00.00.05 del redigendo Bilancio di previsione 2015. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 f.to Piera Cavallotti   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
Soriso, _________ Il Funzionario Incaricato 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che il presente atto è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 23/06/2015 al 
08/07/2015. 
 
 
Soriso, lì 23/06/2015 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to: Dr. Elisabetta Ferrara 
 

 


